
 
Dz-01.0021.25.2016 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV/313/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 27 września 2016 r. 
 

 

w sprawie modernizacji boisk sportowych Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego 

Kraków Zachód w roku 2017 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o ujęcie w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 

i lata następne zadania pn. „Modernizacja nawierzchni boisk sportowych Międzyszkolnego 

Ośrodka Sportowego Kraków Zachód, przy Placu na Groblach”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________ 

Uzasadnienie: 

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków Zachód spełnia istotną funkcję w kształtowaniu 

sprawności fizycznej dzieci i młodzieży. Przeprowadzanie zajęć w tym Ośrodku jest niezbędne, 

gdyż wiele szkół, zwłaszcza z Dzielnicy I Stare Miasto, nie posiada na swoim terenie 

warunków do przeprowadzania zajęć wychowania fizycznego. 

Nawierzchnia boisk sportowych przy Placu na Groblach od kilku lat pozostaje w złym stanie 

technicznym, co stwarza niebezpieczeństwo dla dzieci i młodzieży uczestniczących 

w zajęciach.  

Niezbędne jest zaprojektowanie prawidłowego usytuowania rozbiegu do skoku w dal nie 

kolidującego z boiskiem do piłki nożnej. 

 

 

        Przewodniczący Rady i Zarządu 

                      Dzielnicy I Stare Miasto  

                          Tomasz Daros  

 

 


